
 
         

 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, 
PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via San Demetrio, 95 – 85016 PIETRAGALLA(PZ) 

 

Tel.0971289529 – e.mail: pzic82900v@istruzione.it-PEC:pzic82900v@pec.istruzione.it 

sito internet:www.https://www.icpietragalla.edu.it C.F.:80008320766 

Codice IPA istsc_pzic82900v Codice Univoco per la fatturazione elettronica: UFTZ8V 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

Pietragalla (PZ), lì 12 dicembre 2022 

 

OGGETTO: Nomina del Dirigente Scolastico per incarico di coordinamento e direzione nell’ambito del 

progetto realizzato nell’ambito dell’Avviso Pubblico “Ambienti didattici innovativi per la 

scuola dell’infanzia”, Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) – REACT EU. 

 

Cod. progetto: 13.1.5A-FESRPON-BA-2022-49  

CUP: G54D22000760006 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018; 

VISTO l’Avviso 38007 del 27/05/2022 - FESR - REACT Ambienti didattici innovativi per la 

scuola dell'infanzia; 

VISTA la Delibera 12/6a del Consiglio d’Istituto del giorno 28/06/2022 con la quale si autorizzava 

ed approvava la candidatura di un progetto ai sensi dell’Avviso sopra citato; 

VISTA la lettera di autorizzazione ministeriale Prot. AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 7228 dell’11/10/2022 relativo al progetto in 

oggetto; 

RILEVATA la necessità di procedere alla nomina di soggetti competenti incaricati di svolgere le 

funzioni essenziali nell’ambito del progetto, nel rispetto delle scadenze ormai prossime per 

la realizzazione del progetto e, innanzi tutto, nell’adozione degli impegni di spesa; 

VISTA la Determina Dirigenziale Prot. 9271 del 09/12/2022, di avvio procedimento per 

attribuzione incarichi nel Progetto; 

DISPONE 

Di assumere personalmente il ruolo di Coordinatore del progetto ed il conseguente incarico aggiuntivo 

relativo alle attività di direzione nell’ambito del progetto da realizzare nell’ambito dell’Avviso 38007 del 

27/05/2022 - FESR - REACT Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'infanzia. 

L’incarico prevede N. 9 (nove) giornate di attività, dalla data odierna fino alla data di chiusura del 

progetto, retribuite (solo se effettivamente svolte) secondo il CCNL ad euro 150,00 (centocinquanta) Lordo 

Dipendente, per un totale di € 1.350,00 (milletrecentocinquanta/00). 

L’attività di cui al presente incarico sarà registrata ed autocertificata su timesheet.  

L’effettiva assunzione del presente incarico aggiuntivo da parte del Dirigente Scolastico è, naturalmente, 

subordinata ad accettazione ed autorizzazione degli organi interni ed esterni all’uopo competenti. 

  

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Tedesco 


		2022-12-12T13:26:04+0100




